事 　 務 　連  　絡
平成20年3月17日
市町村後期高齢者医療担当者　殿
沖縄県後期高齢者医療広域連総務課長
（公　　印　　省　　略）
後期高齢者医療広域連合市町村負担金請求事務取扱要綱の改正について
平素より沖縄県後期高齢者医療広域連合の運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、みだしのことについて、要綱を改正いたしましたので報告します。
各負担金の支払い時期や負担率が示されていますので確認お願いします。
	沖縄県後期高齢者医療広域連合
総務課：大田
℡･･････098-963-8011
Fax････098-964-7785
MAIL　 s19-oota@kouiki-okinawa.jp